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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVG 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, ~ebsite: e@.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, n8 bazE tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tis G zgjedhurve dhe @ disa nepunesve publike", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 
"Per parandalimin e konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e 
pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, da@ 11.05.2006. 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SR INTERESAVE 

Ne baz& ti? piki!s 5 ti! nenit 14, ti? ligjit nr.9367, dati! 07.043005 "Pi!r parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar nga 
Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i PErgjithshi5m i ILDKP-s&, qi! ti5 verifikojni! ni! @ gjitha snbjektet 
private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qi! ekzistojni! 
ni! emlr dhe per Ilogarini! time, ti5 bashkhhortit /es dhe ti! filmiji!ve madho&. 
Deklaroj se fe dhZnaf e pasqyruara prej meje nZ kefe dokument jane P vZrtefa dhe nuk kam dekiaruar 
as@ qP' nuk Zshl e vZrtefC. 



T8 dhenat ni? kettli faqe jane konfidenciale. 

REPUBLIKA E SHQIPEFUSR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

C 

NDRYSHIMET 
E INTEWSAVE PRIVATE 

FASUM TI! PALUA~SHME DHE TE LUAJTSHME 

es8 t6 dpkumentde vlerEn I$ keni 
oj pasurie, fg;:&,aluajtshme dhe luaj 

uma e terhequr nga bashkahortja tek 
Bank (shih deklarimin e bashkeshortes 

k&ti i fundit ptr  blerjen e apartamentit sipas 
deklarimit t6 vitit ti+ m&parshi+m. 

N&se ky format 8shE i pamjaheshEm, vazhdoni te 
plotesoni nti fotokopje te tij. \'"' / 



INSPEKTORATI 
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 

I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

~ f i  ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIYATE 

TE PASURIVE 

1.Te ardhurat brut6 2.476.376 lek ( dy milion e 

e njEqind e njbet) 

517 Eum 
(pewind e 
shtnt&mb&dhjetE) 

Nese ky format tSshte i pamjaheshiim, vazhdoni t8plot6soni n6 fotokopje % tij. 



INSPEKTORATI 
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

- * 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojni! brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen nit fleten nr.6, per 
tii ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Detyrimi mujor 14.000 lek8Muaj. 

Ylera mujore 58.000 lekk 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE , 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne bazC ti5 nenit 22 te Ligjit nr.9049, 

date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe disponojne 

vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ELVIRA GANI ALIBALI. bashkishort/e O x  
Em&, atlisi, mbiemCr Emijli madhore se bashku me prinderit 

EmijE madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit ADMIR SELAHEDIN THANZA.Givatar i Givkatlis Kushtetnese. 
Em&, athi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

WE baz& tC pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te 
interesave n6 ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar nga 
Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i PSrgjithshiSm i ILDKP-se, qL! ti5 verifikojne nE tE gjitha subjek 
private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet finaneiare, qC ekzistoj 
ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne 
kete dokwnen! jant? tt? verteta dhe nuk kam 
deklaruar 11sg.C qt? nuk EshU e vZr!eii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

C 

PASURITB E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME s - - 

uma nd tC holla tek Raiffeisen Bank, 

hura dhe interesa nga shnmat e depozituara nZ 
BankEn e ShqipZrisC si boa0 thesari. nCntEqind e tetEdhjet8 e 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, 
vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE ~ f i  ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qt!llim fitimi ose pdo lloj veprimtarie e kryer 

I 
- . ,  . 

brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprur2se dhe jo 
fitimprurbe, lipensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarrje ne d o  organizate tjeter; p r  periudhen nga data edeklarimit t t  meparshem 
deri ne 31 dhjetor te vitit tt! deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tt! aksioneve dhelose t& pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
grfitimit te fryteve civile tt! pron&i&,;@ Gilat.j,at@ realizuac ngadata?+kl+ci& tLim@parsh dwi f f i  
'31 dhietor te vitit t t  deklarimit., 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
1 NDAJ PERSONAVE J U R I D I K ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhiSnat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen n t  fleten nr.12, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

uajilviti), nr. e kontrath dhe interesin- 
r krediti! bankare shumi! 
eres), k o h w a t j e n  (mua 

Jane ti! njsjta si ato ti! faqes 5 




